

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce č.5 - Litoměřice - přestavba BJ 175

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 503,67

HSV - Práce a dodávky HSV	3 349,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 420,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	929,25
PSV - Práce a dodávky PSV	44 154,42
771 - Podlahy z dlaždic	18 691,92
777 - Podlahy lité	25 462,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 503,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV	3 349,25				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 420,00				
2	K	642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2021 01
3	M	55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2021 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	929,25				
1	K	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,150	295,00	929,25	CS ÚRS 2021 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV	44 154,42				
D	771	Podlahy z dlaždic	18 691,92				
5	K	771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm	m2	19,970	936,00	18 691,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		m	3,02			
	VV			19,97	19,970		
	VV			Součet	19,970		
D	777	Podlahy lité	25 462,50				
4	K	7771111x1 Oprava podlah sešíváním, zálivka expoxidovou pryskyřicí	m	48,500	525,00	25 462,50	